
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
           Общински съвет – Левски  с поименно гласуване /Приложение № 5/, прие 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 212 

гр. Левски, 25.02.2021г.           
 
 
относно: Разрешаване изработването на проект и одобряване на задание за 
частично изменение на Общ устройствен план на Община Левски и Допълване 
на Решение № 124/11.08.2020г. на Общински съвет – Левски 
 
 

      На основание чл.21, ал.1, т.11 от ЗМСМА, чл.103, ал.1 и 4, чл.134, ал.1, 
т.1 и ал.3, чл.134, ал.2 във връзка с чл.134, ал.1 и чл.136, чл.124б и чл.125 от 
ЗУТ, Наредба № 7 за правила и нормативи за устройство на отделните видове 
територии и устройствени зони, Наредба № 8 за обема и съдържанието на 
устройствените планове, чл.6 от Закона за общинската собственост, 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :    
 

  1. Разрешава да се изработи проект за частично изменение на Общия 
устройствен план на Община Левски, одобрен с Решение № 554/31.01.2019г. на 
Общински съвет Левски, в обхвата на ПИ 10080.50.28 – За животновъден 
комплекс, собственост на юридическо лице, ПИ 10080.50.234 – Пасище – 
Общинска публична собственост, ПИ 10080.11.40 – Изоставена орна земя – 
Общинска частна собственост, ПИ 10080.76.156 - Пасище – Общинска 
публична собственост и ПИ 10080.11.46 – Ведомствен път – Общинска частна 
собственост в землището на с. Варана, общ. Левски. 
  2. Одобрява задание за изработване на проект за изменение на ОУП на 
Община Левски в обхвата на имотите описани в точка първа. 
  3. Проектът да се изработи в съответствие с одобреното задание и 
нормативните изисквания. 
  4. Настоящото Решение да е неразделна част от Решение                       
№ 124/11.08.2020г. на Общински съвет Левски, с цел едновременното 
изработване на изменение на Проект за подробен устройствен план в 
съответствие с проекта за изменение на Общия устройствен план на Община 
Левски. 
  5. Възлага на Кмета на Община Левски да разреши изработването на 
проект за изменение на Подробен устройствен план по т.4 едновременно с 
изработването на проекта за изменение на Общия устройствен план. 
  6. След съгласуване заданието с органите на РИОСВ Плевен, да се 
смени НТП на част от имотите с идентификатор 10080.11.46 – Пасище и 
10080.76.156 – Ведомствен път и целия имот с идентификатор 10080.50.234 – 
Пасище. 



  7. Възлага на Кмета на Община Левски да осъществи процедурата по 
смяна начина на трайно ползване, съгласно чл.78а от Правилника за 
приложение на закона за собствеността и ползването на земеделските земи. 
  8. Преобразува от публична в частна собственост част от ПИ 10080.11.46  
и ПИ 10080.50.234. 
 
 
ГЛАСУВАЛИ:   
За – 20 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.           
 
 
 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 


